

Fra: wordpress@alverkommune.no på vegne av Alver kommune
<bente.kopperdal.hervik@radoy.kommune.no>
Sendt: torsdag 13. juni 2019 21:52
Til: Bente Kopperdal Hervik
Emne: Søknad om kulturmidlar

Søknad om tilskot til kulturarrangement i Alver

Søkjar

Namn på laget: Alversund mållag
Namn på kontaktperson: Karin Monstad
Telefonnummer: 47256614
E-post: kamo@norceresearch.no

Om tiltaket

Skildring av tiltaket/arrangementet:

Alversund mållag planlegg eit arrangement under Nynorskdagane. Vi ønskjer å feira nynorsken sin plass i det som vert regionsenteret i Alver kommune, feira at Knarvik har fått ny barneskule (heretter KB), og samstundes markera den eldste institusjonen i bygda, nemleg grunnskulen. Etter at omgangsskulen vart avvikla, har den halde til på minst fire stader før den nye skulen kom. Vi vil derfor markera at «her har budd folk før» også, og at nynorsk er godt festa i Knarvik-bygda både no og tidlegare . Arbeidstitelen for arrangementet er «det nye i det gamle, det gamle i det nye». Målgruppa er folk som kjenner tilknytning til KB eller er nysgjerrige på den nye skulen; skuleborn, foreldre, besteforeldre og andre.

Vi vil trekkja inn både noverande og tidlegare elevar i programmet. Planlagte hovudinnslag så langt er (* markerer innslag der vi vil kontakta KB om samarbeid):

Historisk tilbakeblikk (lysbilete, skriftlege kjelder, foto, evt forteljing frå tidlegare elevar)

Utstilling av teikningar/akvarellar som elevane ved KB har laga*

Tekstar som elvar ved KB har skrive om den nye/gamle skulen*

Namnekonkurransen om kva deira eiga løypestreng skal heita (også kalla «zipline», svært populært leikeapparat på KB) .*

Knarvik skulekorps, evt Generasjonskorps

Allsong (både med songar elevane kan godt, somme dei

vaksne kan få læra og andre som ungane kan læra)

Korleis kan arrangementet bidra til å skape interesse for og tilhøyrigheit til den nye kommunen?:

Knarvik vert regionsenteret i Alver kommune, mange i Alver har høyrte om "gamleskulen" og er nysgjerrige både på den (spesiell historie) og på den nye. Nynorsk er administrasjonsmålet for Alver, viktig å markera at nynorsk er godt festa i regionsenteret både no og tidlegare.

Kvar skal arrangementet/-a vere?:

Knarvik barneskule

Dato eller tidsrom for arrangementet:

søndag 22. september kl 16-18

Samarbeidspartnarar:

Knarvik barneskule

Kor mykje vil arrangementet kosta?:

sum utgifter 19000

Søknadssum (maks 10 000):

9500

Kontonr. for eventuell utbetaling

Kontonr.:

36326047443

Organisasjonsnummer (ikkje obligatorisk):

This email was built and sent using [Visual Form Builder](#).